
Koffie, thee en lunch
Klus en werk


 

Dinsdag 21 maart 2023 van 09:00 tot 16:00 uur
Afgelopen


 

Klus en werk
Schietbaanstraat 33, Rotterdam


 

Terugkerende activiteit
Wekelijks op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag tot en met 28 april 2023

  Koffie/thee/ lunch    Koffie en thee kost , 0.50  lunch kost 1,50

Als men mee wilt eten graag 1 dag van te voren doorgeven.

Voor wie
Volwassenen, Senioren

Waarover
Ontmoeten

Wat
(Netwerk)bijeenkomst

Ga voor meer informatie naar
wow-rotterdam.nl/agenda

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3

K
o

ffie
, th

e
e

 e
n

 lu
n

ch

2
1-0

3
-2

0
2

3
 / 0

9
:0

0
 - 16

:0
0

S
ch

ie
tb

aan
straat 3

3



https://wow-rotterdam.nl/agenda

